- -----، کمال الدین وتمام النعمة، علی اکبر غفاری، تهران، اسلامیة، ۲ جلد، چاپ دوم، ۱۳۹۵ق.
- ابن حماد، نعیم، الفتن، بیروت، دارالکتب العلمیة، چاپ اول، ۱۴۱۸ هـ.
- ابن حیون، نعمان، شرح الاخبار، قم، جامعه مدرسین، اول، ۱۴۰۹ ق.
- ابن سعد، محمد، الطبقات الكبرى، بیروت، دارالکتب العلمیة، طالأولی، ۱۴۱۰/۱۹۹۰.
- ابن شهر آشوب، محمد بن علی، مناقب آل ابی طالب عليه السلام، قم، علامه، اول، ۱۳۷۹ ق.
- ابن طاوس، علی، التحصین، قم، دارالکتاب، اول، ۱۴۱۳ق.
- ابن قولویه، جعفر بن محمد، کامل الزیارات، نجف، دارلمرتضویة، اول، ۱۳۵۶ق.
- ابن مشهدی، محمد بن جعفر، المزار، جامعه مدرسین، ۱۴۱۹ ق، اول.
- آل محسن، علی، الرد القاصم، نجف، مرکز الدراسات التخصصیة للامام المهدي عليه السلام، اول، ۱۴۳۴ق.
- آیتی، نصرت الله، نقد وبررسی دیدگاه احمد حسن دربارہ رجعت، فصلنامه علمی پژوهشی مشرق موعود، سال هشتم، شماره 30، تابستان ۱۳۹۳.
- بحرانی، سیدهاشم، حلیة الابرار، قم، معارف اسلامیة، اول، ۱۴۱۱ق.
- برقی، محمد بن محمد، المحاسن، قم، دارالکتب الاسلامیة دوم ۱۳۷۱ ق.
- بن خلدون، عبدالرحمن، تاریخ، بیروت، دارالفکر، طالثانیة، ۱۴۰۸/۱۹۸۸.
- بن طاوس، علی بن موسی، الیقین باختصاص مولانا علی عليه السلام بامرة المؤمنین، قم، دارالکتاب، اول، ۱۴۱۳ق.
- بن قیس، سلیم، کتاب سلیم، قم، الهادی، چاپ اول، ۱۴۰۵ ق.
- بن کثیر، اسماعیل، البدایة والنهاية، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۷/۱۹۸۶.

- جوهرى، احمد بن عبدالعزيز، مقتضب الاثر، قم، طباطبائى، اول، بى تا.
- حلى، حسن بن سليمان، مختصر البصائر، قم، نشر الاسلامى، چاپ اول، ۱۴۲۱ ق
- حلى، رضى الدين على بن يوسف بن المطهر، العدد القوية لدفع المخاوف اليومية، قم، كتابخانه آيت الله مرعشى نجفى، چاپ اول، ۱۴۰۸ ق.
- خصيبى، حسين بن حمدان، الهداية الكبرى، بيروت، البلاغ، چاپ اول، ۱۴۱۹ ق.
- خوبى، سيدابوالقاسم، معجم رجال الحديث، بيروت، مدينة العلم، چاپ سوم، ۱۴۰۳ هـ.
- راوندى، سعيد بن هبة الله، الخرائج والجرائح، قم، مؤسسه امام مهدي عليه السلام، چاپ اول، ۱۴۰۹ ق.
- سمعانى، عبدالكريم بن محمد، الانساب، حيدرآباد، مجلس دائرة المعارف العثمانية، ط الأولى، ۱۳۸۲/۱۹۶۲.
- شبيرى زنجانى، سيد موسى، كتاب نكاح، قم، مؤسسه پژوهشى راي پرداز، چاپ اول، ۱۴۱۹ هـ.
- صدر، سيد محمد، بحث حول الرجعة، بيروت، دار مكتبة البصائر، اول، ۱۴۳۱ ق
- _____، تاريخ الغيبة الكبرى، بيروت، دارالمعارف، ۱۴۱۲ ق.
- صفار قمى، محمد بن حسن، بصائر الدرجات، قم، آيت الله مرعشى، دوم، ۱۴۰۴ ق.